
Wijzigingsbesluit Besluit ontheffingsplicht terrassen 2019 

  

De college van de gemeente Vlieland, 

gelezen: het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 februari 2023 

overwegende dat: het besluit ontheffingenplicht terrassen 2019 binnen de Dorpsstraat niet ten uitvoer 

is gebracht; 

gelet op: het Besluit ontheffingsplicht terrassen 2019 

B E S L U I T: 

vast te stellen het volgende Wijzigingsbesluit Besluit ontheffingsplicht terrassen 2019; 

  

Artikel I aanpassen reikwijdte 

Het besluit ontheffingsplicht terrassen 2019 is enkel van toepassing op terrassen buiten de Dorpsstraat. 

Artikel II Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie. 

  

Aldus vastgesteld tijdens de collegevergadering van de gemeente Vlieland op 28 februari 2023 

  

Namens deze, 

De secretaris, A. Idema 

De burgemeester, M. Schrier 

Nr. 94224 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vlieland 

Gemeenteblad 2023 nr. 94224 3 maart 2023 1 


